
 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 04/2013 

 

 

OBJETO:  Aquisição parcelada de produtos de higiene e suporte/dispensers, a serem utilizados nas 

dependências da Câmara Municipal de Pouso Alegre.  

 

Em conformidade com a ata datada de 06/03/2013, ADJUDICO  o processo administrativo nº 

28/2013, na modalidade Pregão Presencial nº 04/2013, sendo: 

 

 

 

EMPRESA 

 

CNPJ 

 

VALOR 

Império Distribuidora de Desc. e 

Limpeza Ltda. 
11.833.732/0001-89 

 

R$ 8.363,00 (oito mil trezentos e sessenta e três 

reais) 

Rosemary Aparecida do Nascimento 

Munhoz ME 
07.003.969/0001-65 R$ 10.337,00 (dez mil trezentos e trinta e sete reais) 

 

 

 

Pouso Alegre, 06 de março de 2013. 

 

 

___________________________ 

Fátima Belani 

Pregoeira  


